
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - 
АЛАНИЯ ПРИГОРОДНЫЙ РАЙОН «АРХОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ АРХОНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

14 июня 2019 года № 5

О внесении изменений в Решение Собрания представителей 
Архонского сельского поселения Пригородного района 
РСО-Алания от 29.12.2018 года № 15 «Об утверждении 
штатных структур администрации Архонского сельского 
поселения, МКУ «Служба ЖКХ» Архонского сельского 
поселения, МКУ «Дом культуры», ВУС Архонского 

сельского поселения Пригородного района РСО-Алания»

В связи с оптимизацией численности работников МКУ «Служба ЖКХ» 
Архонского сельского поселения

Собрание представителей Архонского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Внести изменения и утвердить с 1 июля 2019 года штатную 
структуру МКУ «Служба ЖКХ» Архонского сельского поселения 
Пригородного района РСО-Алания (приложение № 2).

2. Настоящее Решение разместить на информационном стенде в 
здании администрации Архонского сельского поселения и 
официальном сайте администрации в сети Интернет.

Г лава Архонского 
сельского поселения

Председатель Собрания представителей 
Архонского сельского поселения

С.Ю. Черницкий

Жук


